令和元年 7 月吉日

お客様各位

プレイリーホームズ株式会社

室内建具長尺枠仕様変更のご案内

拝啓 貴社ますますのご盛栄のことお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記の商品におきまして、昨今の運輸状況の変化に伴い令和元年 10 月以降長さ

2,200mm以上の商品が運送不可になるため、仕様変更をさせていただくこととなりましたので、

ご案内致します。尚、価格の変更はございません。

 ご迷惑をお掛けすることとは存じますが、ご理解ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

 ＜対象商品＞

 室内建具 ・2 枚引き分けドア鴨居枠  ・2 枚引き込みドア鴨居枠

・3 枚引き込みドア鴨居枠  ・4 枚引き違いドア鴨居枠

 ＜仕様変更内容＞                    ↓2mm 角溝切り加工

2,200mm を超える該当商品の鴨居枠については、分割の上お届けする形となります。従いまし

て接合のためにダボ穴が加工されていますので、同梱の木ダボを使用し現場にて分割された鴨

居枠の接合をお願い致します。また接合部分の目立ちや不自然さを軽減するために、接合部に

於いては 2mm 角溝切り加工が施されています。

＜切り替え時期＞

 現仕様の在庫がなくなり次第、新仕様に切り替えさせて頂きます。但し令和元年 10 月以降は

新仕様での運用となります。

以上